
OVZ - ROZPIS PREZENTACÍ KOLOKVIÁLNÍCH PRACÍ 

l) 8.3. 

MIKA – Právní úprava kolektivních akcí pro děti 

AUER - Právní prostředky ochrany veřejného zdraví ve vazbě na kvalitu ovzduší 

ŠTĚPÁNKOVÁ - Právní prostředky ochrany veřejného zdraví ve vazbě na kvalitu vody 

MESTEKOVÁ – Zdravotní determinanty 

2) 22.3 

KADLÍČKOVÁ – Právní prostředky ochrany veřejného zdraví před hlukem a vibracemi 

MACHÁLKOVÁ – Ochrana veřejného zdraví při práci 

3) 5.4. 

KOLÁŘOVÁ – Právní prostředky ochrany veřejného zdraví – kvalita potravin 

PITROVÁ – Právní prostředky ochrany veřejného zdraví před nebezpečnými chemickými látkami  

4) 19.4.  

CHLÁDKOVÁ – Ekonomické nástroje ochrany veřejného zdraví 

BOBČÍKOVÁ – Právní prostředky ochrany veřejného zdraví před ionizujícím a neionizujícím zářením  

5) 3.5. 

VICHEREK – Ochrana zdraví pacienta 

UNGROVÁ – Práva pacienta, transplantační zákon 

MARTINCOVÁ – Právní prostředky ochrany veřejného zdraví ve vazbě na kvalitu zdravotní péče 

6) 17.5   

STRAKA – Ochrana veřejného zdraví ve vybraných zemích EU  

KUČEROVÁ – Ochrana veřejného zdraví před pasivním kouřením a jinými obdobnými zdroji 

ohrožení 

COUFAL – Ochrana veřejného zdraví před nebezpečnými výrobky vč. stavebních materiálů 

BUJOKOVÁ – Problematika úniku radonu 

A DALŠÍ STUDENTI, KTEŘÍ NEPREZENTOVALI KOLOKVIÁLNÍ PRÁCI NA PŘEDCHOZÍCH SEMINÁŘÍCH 

 


